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SCARICA SPECIFICHE PRODOTTO
DOWNLOAD PRODUCT SPECIFICATIONS
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TERMS OF USE
NGSBEDINGUNGEN

CONDIZIONI D’USO

Bicchieri da bibita

Idonei con prodotti alimentari fino a 70°C per 1 h senza coperchio; a temperatura
ambiente con prodotti surgelati assorbe umidita. Prodotto monouso, & escluso l'uso di
sostanze alcoliche, l'immissione di vapore, non idoneo all'impiego in forno tradizionale
gas/elettrico.

BIANCHI

Coperchi di plastica ¢
Idonei al contatto con prodotti alimentari congelati, refrigerati, temperatura ambiente
e caldi (fino a 70°C per 1 h). La Medac garantisce |'utilizzo di tale coperchio solo sui
propri bicchieri e non si assume la responsabilita in caso di impiego su articoli non di
sua produzione.

La Medac S.r.l. non é responsabile dei danni di qualsiasi genere e/o natura derivanti
da un uso improprio di tali prodotti.

Drinking paper cups

Suitable to contain food products till conditions of 70° for 1h, without lid; at room
temperature with frozen products, it absorbs moisture. Disposable product, is excluded
the use of alcoholic substances and direct inclusion of gas, not suitable to use in
traditional gas/eletric oven.

Plastic lids

Suitable for contact with frozen and cooled food products at room and hot
temperature, till conditions of 70° for 1Th. Medac guarantees the use of this lid only on
its drinking cups and does not assume responsibility for lid unfitting on any other cups
not produced by Medac.
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Medac S.r.l. is not responsible for any damage resulting from an improper use of C€ Wzazia

these products.

Kaltgetrankebecher

Geeignet fir die Verwendung tiefgefrorener, gekiihlter, bei Zimmertemperatur und
heier Lebensmittel (bis zu 70° Grad fiir bis zu eine Stunde). Produkt ist nicht
backofengeeignet.

Bei Verwendung als Behélter fiir gefrorene Lebensmittel, werden Sie bei
Zimmertemperatur feucht.

Einwegglas, der Genuss von Alkohol und direkte Dampf Einfiihrung ist ausgeshlossen.

Plastik-Deckel

Geeignet fiir die Verwendung tiefgefrorener, gekihlter, bei Zimmertemperatur und
heif3 Lebensmittel (bis zu 70° Grad fiir bis zu eine Stunde).

Wir garantieren die Benutzung unserer Deckel nur auf Medac Trinckbecher und wir
ibernehmen keine Verantwortung fiir Deckel, die auf nicht von uns

hergestellten Bechern benutzt werden.

Medac S.r.l. ist fiir jeden Schaden nicht verantwortlich, wenn die Produkte fiir
unsachgemaf3en Aktionen benutzt werden.

BICCHIERI DA BIBITA E COPERCHI
DRINKING PAPER CUPS AND PLASTIC LIDS
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VC ml218

25C ml 284
(CP)DRINKS & CITY PARIGI

11C ml336
(CPDRINKS & CITY BARCELLONA
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37C ml358 42C ml 409 45C ml 450
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50C ml512 58C ml 581 B24 ml 707
(CP)DRINKS & CITY LONDRA (CP)DRINKS & CITY NEW YORK (CP)DRINKS & CITY BARCELLONA
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COPERCHI DI PLASTICA  puasTicLiDS

e ° ., EgeEE

» ‘“’Qy;? W o= COMPANY WITH ,/D bk § 5 www.medac.it %

**++ 2 H ecovadis MANAGEMENT SYSTEM \ / info@medac.it [@
Rating della 31 \&I@ < CERTIFIED BY DNV v ot SEFC FSC Packaging Materials :

legalita i et Nt SGS  1S09001-1SO 14001  2014/32/UE (EN 13432:2002) i FSCHCO18183 medapp

Medac S.r.l. - Via R. Wenner, 52 - 84131 Salerno - Italy - Tel. +39 089.301.466 medacsrl

Per la serie CF il disegno della citta e l'immagine alla base del bicchiere variano per ogni tipo. For CF serie the city design and the image at the bottom are different for each type.
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Bicchieri da Bibita - Drinking Paper Cups
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dimmi

Tipo Capacita alla tacca

Type Capacity to the mark

Typ Kapazitat zur Marke
ml &

VCao
25C
1C
37C
42C
45C
50C
58C
B24

150
200
250
300
330
350
400
500
600

Capacita all’orlo

Full capacity Full capacity
Volle Kapazitat Volle Kapazitat
Ca. - about Ca. - about
ml 0z
218 74

284 9,6

336 1,4
358 12,1
409 13,8
450 15,2
512 173
581 19,6

707 239

Capacita all'orlo

70
76
81
81
83
90
90
90
90

Diametro superiore Diametro inferiore
Upeer diameter Lower diameter
Oberer Durchmesser Unter Durchmesser
Ca. - about Ca. - about

46
53
52
51
54
61
60
65
64

Altezza

Height

Hohe
Ca. - about

94
97
109
18
126
13
130
141
169
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Disegni

Designs
Dessins

*
L-AJ-CF-CL
L-AJ-CF-CL
L-AJ-CF-CL
L-AJ-CF-CL
L-AJ-CF-CL

L-AJ-CF
L-AJ-CF-CL
L-AJ-CF-CL

AJ-CF

0.ta min. x
personalizzazione  Nr° sleeves x pcs

Moq to print
Min. g.at mit
kundendruck

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

N° buste x pezzi

N° Verpackungen
X Stiicke

20x100
20x100
20x100
20x100
20x100
10x100
10x100
10x100
10x100

Bicchieri da Bibita e Coperchi
Drinking Paper Cups and Plastic Lids

Specifiche dei prodotti / Products specification / Produkt spezifikation

mm Kg
N° pezzi x cartone Dimensione cartone m?lcartone Peso lordo
Pes per box Box size cbm/box Gross Weight
Stiicke/Karton KartongroRe m?/Karton Bruttogewicht
Ca. -about

2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000

359x304x588
405x330x715
410x335x645
425x345x745
425x345x745
410x375x460
467x377x561
410x375x670
470x375x670

0,06
0,09
0,09
on
on
0,08
0,10
0,12
0,12

ll
14

N° cartoni x pallet
Nr° boxes x pallet
N° Kartons/Palette

X Groove only on request 199ml.

X 199ml Einschnitt auf Anfrage.

T Gola solo su richiesta, 199ml alla gola.

4@ | nostri bicchieri con linea di fiducia e capacita sono strumenti di misura certificati in conformita alla Direttiva Europea 2014/32/UE.

4 Ourdrinking cups with line measure and capacity are certified

4@ Unsere Becher mit Vertrauenslinie und Kapazitit sind zertifizierte

ing to the

Directive 2014/32/EU.

ittel in

itat mir der

Richtlinie 2014/32/EU.

VC=VK

1C=37C

25C

42C
45C=50C=58C-B24

BIANCHI

Idoneo per:
Suitable for:
Geeignet Fir:

VC-VK
11C-37C
25C
420
45C-50C-58C-B24

Diametro
Diameter
Durchmesser

Ca. - about

70
81
76
83
90
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N° buste x pezzi

Nr° sleeves x pcs.

N° Verpackungen
xStiicke

20x100
20x100
20x100
20x100
10x100
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Y Disponibilita:
Da magazzino per i disegni L e CF. Nei casi di consegna pronta e per i disegni diversi da L e CF & gradita la verifica delle nostre

giacenze di magazzino.

Availability:
From stock only for L and CF designs. For prompt delivery of all other designs different from L and CF please verify the
available stocks.

Lager-Disponibilitat:
Lager sind nur fiir L und CF dessins. Fiir die prompte lieferung aller anderen verschiedenen dessins von L und CF iiberpriifen
sie bitte die verfiigbaren besténde.

N° pezzi x cartone
Pes per box
Stiicke/Karton

2.000
2.000
2.000
2.000
1.000

mm

Dimensione cartone
Box size
KartongroRe

390x310x375
445x355x375
425x340x375
460x375x465
492x207x496

mlcartone
cbm/box
m*/Karton

0,04
0,06
0,05
0,08
0,05

Peso lordo
Gross Weight
Bruttogewicht

Ca. - about

3

w o1 w b

N° cartoni x pallet
Nr* boxes x pallet
N° Kartons/Palette

30
30
30
20
36
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